RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando 
o objeto aos licitantes vencedores, perfazendo o valor total do processo de R$ 
198.600,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), conforme 
demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DETALHADA 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA/MODELO 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL (R$)  

01 

FATIADOR DE FRIOS -